
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-64-2007-zarzadu-
powiatu-leborskiego-13-wrzesnia-2007

Uchwała Nr 64/2007 Zarządu Powiatu Lęborskiego
13 września 2007

13 września 2007
64/2007
w sprawie nadania Certyfikatu Promocji Zeiemi Lęborskiej za 2006 rok
 

Na podstawie art. 32, ust. 1 i art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. , nr 142, poz 1592, ze zianiami).

Zarząd Powiatu Lęborskiego
uchwala co następuje:

§ 1.

Na wniosek Kapituły Certyfikatu Promocji Ziemi Lęborskiej na daje się:

I. W kategorii „Przedsiębiorstwo Ziemi Lęborskiej 2006 ” w sektorze „Małe i Średnie
Przedsiębiorstwa ”

1.Cukiernia - Piekarnia B&M Wenta Sp.Jawna - Certyfikat Promocji Ziemi Lęborskiej.
2.P.H.U. "BUNIKS" Bogusław Wrzesień - Wyróżnienie.
3.EFEKT Import - Eksport s.c - Wyróżnienie.
4.MIKOM - SPED Sp.z.o.o - Wyróżnienie.

II. W kategorii „Produkt turystyczny Ziemi Lęborskiej 2006 roku”.

1. Telewizja Lęborska - Adam Buchowski - Certyfikat Promocji Ziemi Lęborskiej.

2. Bieg po Złocistej Plaży w Łebie - Fundacja Ekologiczno - Sportowa im. Tomasza

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-64-2007-zarzadu-powiatu-leborskiego-13-wrzesnia-2007
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-64-2007-zarzadu-powiatu-leborskiego-13-wrzesnia-2007


Hopfera - Wyróżnienie.

3.Trasy rowerowe w Błękitnej Krainie - Lokalna Organizacja Turystyczna Ziemia
Lęborska. - Wyróżnienie.

III. Ponadto Kapituła przyznała „Nagrodę specjalną”

„Za szczególny wkład w promocje Ziemi Lęborskiej w 2006 roku ” dla:
1.„AMG”Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowe Sp.z.o.o
2.Piekarnia Ciastkarnia - Eugeniusz Głodowski.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście .

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 21.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 21.03.2016 08:12

Liczba wyświetleń: 4


